CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CATU - SAAE

OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À PAGAMENTO DE

IDENIZAÇÃO A CONSUMIDOR POR DANOS CAUSADOS EM SUA

RESIDENCIA APÓS UM VAZAMENTO OCORRIDO NO PASSEIO DA

CASA VIZINHA.

VALOR DA DESPESA: R$  4.711,82  (quatro mil setecentos e onze

reais e oitenta e dois centavos)

FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.

DATA:  04/12/18  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor

Geral